
Fra: Cecilie Søllesvik 
Sendt: 11. mai 2016 08:10 
Til: Fellesforbundet Mailbox 
Emne: Vs: Opptreden i forhold til streiken i hotell og restaurant 
 

 

Støtte erklæring fra Møre og Romsdal Arbeiderparti. Se nedenfor 

 

Cecilie Søllesvik Fellesforbundet avd 65 

 

 
Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon. 

 

 

-------- Opprinnelig melding -------- 

Fra: Egil Ekhaugen <Egil.T.Ekhaugen@arbeiderpartiet.no>  

Dato: 10.05.2016 13:55 (GMT+01:00)  

Til: Bernhard Riksfjord <bernhard.riksfjord@aukra.kommune.no>, Eva Hove 

<eva.hove@midtbust.no>, Eva Vinje Aurdal <evaurdal@hotmail.com>, "Ingrid Rangønes 

(Ingrid.rangones@averoy.kommune.no)" <Ingrid.rangones@averoy.kommune.no>, "Jim-Arve 

Røssevoll (jim-arve@mimer.no)" <jim-arve@mimer.no>, Jørgen Amdam <ja@hivolda.no>, 

"Karen Simonnes Aanes (karen.simonnes.aanes@orskog.kommune.no)" 

<karen.simonnes.aanes@orskog.kommune.no>, "Kjell Neergaard 

(kjell.neergaard@kristiansund.kommune.no)" <kjell.neergaard@kristiansund.kommune.no>, 

"Lilly Gunn Nyheim (lilly.gunn.nyheim@surnadal.kommune.no)" 

<lilly.gunn.nyheim@surnadal.kommune.no>, "Milly Bente Nørsett 

(milly.bente.norsett@tingvoll.kommune.no)" <milly.bente.norsett@tingvoll.kommune.no>, 

Oddvar Myklebust <od-mykl@online.no>, "Roger Osen (roger.osen@smola.kommune.no)" 

<roger.osen@smola.kommune.no>, Ståle Refstie <stale.refstie@sunndal.kommune.no>, 

"(jack.saether@transportarbeider.no)" <jack.saether@transportarbeider.no>, Bjarne S Elde 

<bse@neas.mr.no>, "Erik Kursetgjerde (erikkursetgjerde@gmail.com)" 

<erikkursetgjerde@gmail.com>, "Hanne Notøy (hannen71@gmail.com)" 

<hannen71@gmail.com>, "Hlld Våge (hildvage@gmail.com)" <hildvage@gmail.com>, 

Jon.Aasen@mrfylke.no, "Line Hoem - privat (hoem.line@gmail.com)" 

<hoem.line@gmail.com>, "Line Hoem (Line.Hoem@kristiansund.kommune.no)" 

<Line.Hoem@kristiansund.kommune.no>, Mellvin Steinsvoll 

<mellvin.steinsvoll@nessetpost.no>, "Per Vidar Kjølmoen (kjolmoen@gmail.com)" 

<kjolmoen@gmail.com>, "Sidsel Rykhus (sidsel.pr@gmail.com)" <sidsel.pr@gmail.com>, 

"Tove-Lise Torve (tltorve@gmail.com)" <tltorve@gmail.com>, "Aina Strand (ainag-

st@online.no)" <ainag-st@online.no>, "Arild Ringdal (aririn@stranda.kommune.no)" 

<aririn@stranda.kommune.no>, "Arnljot Muren (arnljotmuren@hotmail.com)" 

<arnljotmuren@hotmail.com>, Egil Ekhaugen <Egil.T.Ekhaugen@arbeiderpartiet.no>, "Frank 

Sæther (frank.saether@molde.kommune.no)" <frank.saether@molde.kommune.no>, "Ivar Betten 

(ivar.betten@halsa.kommune.no)" <ivar.betten@halsa.kommune.no>, "Jostein Mo 

(jostein.mo@orsta.kommune.no)" <jostein.mo@orsta.kommune.no>, "Lars Joar Hagseth 

(lars@volstad.com)" <lars@volstad.com>, "Line T. Flåtten (line.flaatten@svorka.net)" 

<line.flaatten@svorka.net>, lusie.gjersvoll@sunndal.kommune.no, Ottar-Jan Løvoll 
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<ottal@online.no>, "Palma Flåen Øvrebust (palma.ovrebust@stordal.kommune.no)" 

<palma.ovrebust@stordal.kommune.no>, "Ragnhild Rødahl (rodahlr65@gmail.com)" 

<rodahlr65@gmail.com>, "Renathe Rossi Kaldhol (rbrossi77@hotmail.com)" 

<rbrossi77@hotmail.com>, "Roar Dyb-Sandnes (roar.dyb-sandnes@elektroskandia.no)" 

<roar.dyb-sandnes@elektroskandia.no>, "Siv Katrin Ulla (sivkatrin@hotmail.com)" 

<sivkatrin@hotmail.com>, "Sofie Elisabeth Brekken (sehb@online.no)" <sehb@online.no>, 

"Steinar Johan Bakke (sjo-bak@hotmail.no)" <sjo-bak@hotmail.no>, "Svein Gjelseth 

(svein.gjelseth@gmail.com)" <svein.gjelseth@gmail.com>, "Svein-Rune Johannessen 

(svein.rune@mimer.no)" <svein.rune@mimer.no>, Toril Melheim Strand 

<toril.melheim.strand@nessetpost.no>, "Torill Kværnø (torillkva1@hotmail.com)" 

<torillkva1@hotmail.com>, "Torstein Hamnes (torstein.hamnes@neasonline.no)" 

<torstein.hamnes@neasonline.no>  

Ko: Cecilie Søllesvik <cecilie.sollesvik@fellesforbundet.org>  

Emne: Opptreden i forhold til streiken i hotell og restaurant  

 
Hei 
  
Styret i Møre og Romsdal Arbeiderparti behandlet i møte 9. mai spørsmålet om hvordan vi som 
organisasjon og våre tillitsvalgte skal opptre i forhold til hoteller og restauranter som er i streik. 
  
Styret fattet slikt vedtak: 
  

SAK S-54/16 Vår opptreden i forhold til streiken i hotell og restaurant 
Fellesforbundet har ikke blitt enig med arbeidsgiver om ny tariffavtale for sine 
medlemmer i hotell- og restaurant næringen og de har tatt ut alle sine medlemmer i 
streik. 
  
De fleste hotellene og restaurantene har så langt klart å opprettholde driften ved at 
uorganiserte og ledelsen utfører arbeidet. Dette er helt legalt. 
  
Arbeiderpartiet som organisasjon vil ikke avholde møter og kurs på hoteller og 
restauranter som er i streik. Styret i fylkespartiet anbefaler våre tillitsvalgte ikke å benytte 
seg av tjenester som å overnatte og delta på møter i bedrifter som er streik. Slik 
deltakelse i bedrifter som er i streik er å betrakte som støtte til arbeidsgiversiden i 
tariffkonflikten. 
  
Hvis våre folk er i tvil om de kan delta på et arrangement, kontakt Cecilie Søllesvik i 
Fellesforbundet på mobil nr. 480 33 155. 
  
Styret anbefaler våre tillitsvalgte om å varsle arrangøren på forhånd at de ikke kan delta 
på aktiviteter i bedrifter som er i streik. Det vil være opp til arrangøren om de vil utsette 
møtet til etter at streiken er avsluttet eller legge møtet til f.eks. et rådhus eller 
fylkeshuset. 
  
  
Mvh 
Egil T. Ekhaugen 
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Mobil 416 15 217 
Møre og Romsdal Arbeiderparti 
  


	Fra: Egil Ekhaugen <Egil.T.Ekhaugen@arbeiderpartiet.no>

